
CARACTERÍSTICAS

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

PERFIL DEL USUARIO

USO

OCASIONAL
Ideal para grandes transformaciones en áreas 
pequeñas. Con un equilibrio perfecto entre 
ligereza y potencia, proporcionando un 
trabajo rápido, práctico y seguro. 

Potencia
Cilindrada
Diámetro del tubo
Ancho de corte
Volumen del tanque de combustible
Peso
Arnés OEM
Herramienta de corte

0.9 kW 
32.6 cm³
28 mm
43 cm
0.9 L
7.0 kg
Simple
Multi 330-2

OCASIONAL SEMI-INTENSIVO INTENSIVO

RURAL

Tecnología Smart Start®
El motor y el arrancador se han desarrollado para que la 
máquina arranque más rápido con el mínimo esfuerzo. La 
resistencia en el cordón de arranque se reduce en un 40%.

Bomba de combustible
Desarrollado para facilitar el arranque.

DESBROZADORA
131R


